PAGE

[image: image1.png]m_m im

SAPIGHTIA DI IGKT

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Portaria de Localização

PORTARIA Nº. _____/______-_______

(mês)     (ano)

Cidade:______________________, ____ de ____________ de _____.

O(a) Sr.(a)___________________________________________________, Matricula nº _________ usando das atribuições que lhe confere o estatuto da UFPB

RESOLVE

Localizar o(a) servidor(a) _________________________________________________ matrícula SIAPE ___________, ocupante do cargo de _____________________________________ exercendo suas atividades no setor (local em que trabalha) _____________________________________________________________, desde ______________, com carga horária semanal de _______ horas.

- Os DOCENTES devem descrever as atividades TEÓRICAS E PRÁTICAS (incluindo pesquisa, extensão e supervisão de estágio, se houver) SEPARADAMENTE.

- Na DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES, o servidor deve CITAR OS AGENTES NOCIVOS aos quais tem contato, assim como DETALHAR AS ATIVIDADES envolvendo tais agentes.

	DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES
	FREQUÊNCIA
	TEMPO

Diária (D), Semanal (S) ou Mensal (M). O tempo deve ser exposto em horas (H).
Declaro, sob as penas da lei, que as informações prestadas são verdadeiras, assumindo total e exclusiva responsabilidade pelas mesmas.

____________________________

  Chefia Imediata (carimbo)

__________________________

Servidor Interessado

_1234567890